
 

令和７年９月 26日  

 各中学校 

３年生保護者 様 

 

 

愛媛県立今治北高等学校  

校長 渡邊 琴子  

 

 

授業公開について（御案内） 

 

 秋涼の候、各中学校３年生保護者の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げ

ます。 

 さて、標記の件について、本校の平素の教育活動を御理解いただくために、下記の日程で授業公開を

実施します。御多用とは存じますが、是非御来校くださいますよう御案内申し上げます。 

 

                                   記 

 

１ 日 時 令和７年 10月 29日（水） １３：４０～１６：３０ 

 

２ 場 所 本校各教室 

 

３ 日 程 １３：１０～１６：２０   受付（本館玄関前） 

１２：４５～１３：３５  昼食・清掃 

            １３：４０～１４：３０  ５限 

      １４：４０～１５：３０  ６限 

      １５：４０～１６：３０  ７限 

 

           ※ 裏面に授業時間割表があります。ただし、変更になる場合もあります。 

各クラスの授業科目、実施教室等については、当日、受付で御確認ください。 

 

４ 備 考 

（１）事務室前受付にて、入場カードに御記入の上、御参観ください。 

（２）受付後、自由に御参観いただけますが、教室内での参観は御遠慮ください。 

（３）体調不良の方は来校を御遠慮ください。 

（４）自家用車の学校への乗り入れはできませんので、自家用車での来校は御遠慮ください。姫坂神社  

の参道・第一病院等周辺の駐車場への駐車はできません。ただし、自転車、バイクは、正門付近

に駐輪できます。 

（５）安全のため、部活動の見学は禁止します。７時間目終了後下校ください。 

（６）中学生の参観は実施しません。 

（７）５時間目高校３年生のホームルーム活動は、受験準備のため公開いたしません。 

（８）スリッパ、靴袋は個人で御準備ください。 

 


